Тыва Республиканын Улуг-Хем кожууннун Хайыракан сумузунун Толээлекчилер Хуралы
Хурал представителей сельского поселения сумон Хайыраканский Улуг-ХемскогокожуунаРеспублики ТываРеспублика Гыва, У .т-Хемскнй КОЖ)ун, сумон Хайыракан, ул. К\ске.1 |ея, 1.25. I е. 1:8(39436)2- 17-60

РЕШЕНИЕ № 9с. Хайыракан 01.1 1.2016 г.
Об объявлении конкурса на замещение вакантной должности

председателя администрации сельского поселения сумон
Хайыраканский Улуг-Хемского кожууна.Руководствуясь статьей 20 устава сельского поселения сумон Хайыраканский Улуг-хемского кожууна, Хурал представителей сельского поселения сумон Хайыраканский Улуг-Хемского кожууна РЕШ ИЛ:1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности председателя администрации сельского поселения сумон Хайыраканский Улуг- Хемского кожууна по контракту.2. Утвердить положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности председателя администрации сельского поселения сумон Хайыраканский Улуг-Хемского кожууна по контракту (приложение №1).3. Утвердить типовую форму контракта с лицом, назначаемым на должность председателя администрации сельского поселения сумон Хайыраканский Улуг-Хемского кожууна (приложение 2X2 2 ).4. Опубликовать настоящее решение в газете «Улуг-Хем »

Р.А.Салчак